
臨時休業およびＧＷ連休のお知らせ （平成31年 4月）

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。
さて、表題の件につきまして、まことに勝手ながら、下記の日程で休業させて頂きます。

お客様には、何かとご迷惑をおかけすることと存じますが、何卒ご了承下さいますようお
願い申し上げます。

■臨時休業 4月 12日㈮ ～ 14日㈰

■ＧＷ連休 4月 28日㈰、29㈪ 休業

30日㈫、5月1日㈬ 営業

5月 2日㈭ ～ 6日㈪ 休業

※ ご不明な点がござい
ましたら、弊社までお問
い合わせください。

TEL:082-426-1120

有限会社トラスト


